
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis ze 12. setkání Řídícího výboru Místního akčního plánu 

pro SO ORP Nýřany 

(Jednání proběhlo v prostorách Obecního úřadu Kozolupy, dne 27. 5. 2020) 

Přítomní – viz prezenční listina 

Program setkání: 

13:00 Zahájení setkání 

13:05 – 13:15 Volba nových členů ŘV 

13:15 – 13:30 Návrh aktualizace dokumentu MAP SO ORP Nýřany 

13:30 – 13:40 Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany 

13:40 – 13:50 Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2020 -2021 

13:50 – 14:00 Průběžná sebehodnotící zpráva a plán evaluací projektu 

14:00 Závěr 

-  

1. Zahájení setkání 

Setkání bylo zahájeno a bylo zkonstatováno, že dnešní setkání Řídícího výboru (dále jen ŘV) je 

usnášeníschopné. Tomáš Svoboda účastníky seznámil s programem setkání.  

 

2. Volba nových členů ŘV 

 

Na podzim rezignovala na svoje členství v Řídícím výboru Mgr. Ida Kaiserová. Tímto se 

uvolnilo místo zástupce za rodiče. Na toto místo kandiduje Ing. Lucie Boubelová, která působí 

ve spolku Vochomůrky, který provozuje mikrojesle a dětskou skupinu v obci Vochov. 

 

Hlasování: (9 pro/0 proti/ 0 zdržel se) 

 

Usnesení: Řídící výbor schvaluje přijetí Ing. Lucie Boubelové do Řídícího výboru MAP SO ORP 

Nýřany. 

 

3. Návrh aktualizace dokumentu MAP SO ORP Nýřany 

 
Tomáš Svoboda seznámil členy ŘV s návrhem aktualizace dokumentu MAP SO ORP Nýřany. 
Návrh aktualizace dokumentu MAP SO ORP Nýřany bude přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
 
 
 
 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Hlasování: (10 pro/0 proti/ 0 zdržel se) 
 
Usnesení: ŘV schvaluje aktualizaci dokumentu Místního akčního plánu vzdělávání SO ORP 
Nýřany 2023. Vize, priority a cíle MAP SO ORP Nýřany zůstanou ve stávajícím znění, neboť 
dostatečným způsobem vyjadřují směr i způsob realizace MAP SO ORP Nýřany. 
 

4. Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany  

 

Tomáš Svoboda ŘV seznámil s tím, že za toto mezidobí nebyly přidány žádné nové projekty do 

Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany, pouze byl aktualizován úvodní text a vazby cílů na 

povinná témata MAP II. Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 

Hlasování: (10 pro/0 proti/ 0 zdržel se) 

 

Usnesení: ŘV schvaluje aktualizovanou verzi Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany 

platnou od 18. 6. 2020.  

 

5. Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2020 -2021 

 

Tomáš Svoboda přítomné seznámil s aktuální podobou Akčního plánu. Dále účastníky 

seznámil s proběhlými a zrušenými akcemi. V případě, že byly akce zrušeny, Tomáš Svoboda 

vysvětlil přítomným důvod jejich zrušení, či případné přesunutí na pozdější termín. Akční plán 

MAP SO ORP Nýřany 2020 – 2021 bude přílohou č. 3 tohoto zápisu. 

 

Michaela Opltová se dotazovala na problematiku supervizora. Tomáš Svoboda vysvětlil 

přítomným detaily pracovní pozice supervizora a jeho náplň práce. 

 

Kateřina Langmaierová k proběhlým akcím dodala, že má velice kladnou zkušenost se 

vzájemnými návštěvami v MŠ. 

 

Hlasování: (10 pro/0 proti/ 0 zdržel se) 

 

Usnesení: ŘV schvaluje Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2020 – 2021. 

 

6. Průběžná sebehodnotící zpráva a plán evaluací projektu „Místní akční plán vzdělávání 

II ve správním obvodu ORP Nýřany“  

 

Tomáš Svoboda seznámil přítomné členy ŘV s průběžnou sebehodnotící zprávu a s plánem 

evaluací projektu. Plán evaluací a průběžná sebehodnotící zpráva bude přílohou č. 4 tohoto 

zápisu. 

 

Hlasování: (10 pro/0 proti/ 0 zdržel se) 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

 

Usnesení: Evaluační plán MAP SO ORP Nýřany byl schválen Řídícím výborem.  

 

Usnesení: ŘV bere na vědomí Druhou průběžnou sebehodnotící zprávu v současném znění. 

 

 

7. Závěr 
 

Tomáš Svoboda všem zúčastněným poděkoval a informoval je, že další setkání Řídícího výboru 
proběhne v listopadu 2020 v prostorách CpKP Plzeň. 

 

 

Zapsal: Pavel Cích (asistent koordinátora MAP rozvoje vzdělávání SO ORP Nýřany) 

 

Seznam příloh: 

 

1. Místní akční plán SO ORP Nýřany 2023 

2. Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany 

3. Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2020 – 2021 

4. Evaluační plán MAP SO ORP Nýřany 

5. Průběžná sebehodnotící zpráva 

Všechny přílohy jsou ke stažení na adrese:  

https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-ii-orp-nyrany/dokumenty/ 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/

